
SIGNIFICANT_PA RAMS =<?xml version='1.0 ' encoding='UTF-8 '?><SIGNI FICANT><ID>DATISa70rcjucpq3dvkrejcj8lqtoup</ID><CUID>900797177</CUID><MSI SDNS><MSISDN><NUMBER>603516159</NU MBE R><PA SSWO RD></PA SSWO RD><TYPE>GSM</TY PE><PCN>72740050</PCN><SU BSCRIBE RID>129080865</SU BSCRIBE RID><REQ_ID></REQ_ID></MSI SDN></MSISDN S><MSI SDNCOUNT>1</MSI SDNCOUNT><ORD ERID>O-8138791625</O RDERID><SE RVICEIDENTI FIER></SE RVICEIDENTI FIER><DOCU MENTNUMBE R>DOC0067</DOCU ME NTNUMBE R><ARCHIVATION CLASS>MODI FICATION_FORMS</A RCHIVATION CLASS><ARCHIVATIONDOCTY PE>RCS</A RCHIVATIONDO CTYPE><PRO CESS>DATIS</PROCE SS><OUTLET CODE>SN145.001.001</OUTLET CODE><CONT RACTID>47722266002</CONT RA CTID><DOCUMENTSE CURE>0</DO CUMEN TSE CURE></SIGNIFICAN T> 
signFieldKw0: "SIGNC_C1;1;0;-25;100;50;SIGNC_Field1; Účastník" 

 

DODATEK - PRODLOUŽENÍ 

ÚČASTNICKÝCH SMLUV 

Zákaznické centrum - Business 
 www.t-mobile.cz/firmy ZÁKAZNICKÁ SMLOUVA 47722266002 ČÍSLO 

OBJEDNÁVKY O-8138791625 

OPERÁTOR 
T-Mobile Czech Republic a.s. 
Tomíčkova 2144/1, 148 00 

Praha 4 IČ 64949681, DIČ 

CZ64949681 Zapsaný do OR u 

Městského soudu v Praze, oddíl 

B, vložka 3787 

Kód prodejního místa SN145.001.001 

ÚČASTNÍK 
Údaje o právnické osobě 

Obchodní firma 

Sídlo 
Ulice 
PSČ, město 
IČ 

Regionální sdružení obcí a měst 
Euregio Egrensis 

Na Vyhlídce 1030/53 
360 01, Karlovy Vary 
47722266 

Údaje o zodpovědné osobě nebo 

osob 

Jméno, příjmení 
Datum narození 
Doklad - číslo 

ě oprávněné jednat jménem právnické osoby 

Lubomír Kovář 
Občanský průkaz -  

SMLUVNÍ 
UJEDNÁNÍ 

Obsah Dodatku a nedílnou součást Účastnické smlouvy tvoří tyto 

dokumenty (dále jen "Dokumenty"): 

 n podmínky zachycené v tomto formuláři, včetně podmínek 
sjednaných v části formuláře Nastavení služeb, 

 n Všeobecné podmínky společnosti T-Mobile Czech 

Republic 
a.s. (také jen „Všeobecné podmínky“), 

n platné Podmínky zpracovávání osobních, identifikačních, 

provozních a lokalizačních údajů, 
 n platný Ceník služeb, 

n Obchodní podmínky Platebních služeb T-

Mobile, n Obchodní podmínky pro Můj 

tarif, n Podmínky přenesení čísla, n

 Nabídka 2 zařízení za cenu 1 

Přednost Dokumentů se řídí čl. 2.2 Všeobecných podmínek, 

nikoliv pořadím uvedeným výše. Veškeré dokumenty jsou k 

dispozici na www.t-mobile.cz/novyzakaznik. 

Účastník podpisem Účastnické smlouvy potvrzuje, že všechny 

tyto Dokumenty jsou mu známé a že s nimi bez výhrad souhlasí. 

Operátor upozorňuje Účastníka, že v některých Dokumentech 

jsou ustanovení, která by mohla být považována za překvapivá. 

Tato ustanovení jsou v Dokumentech vždy zvýrazněna (zejména 

podtržením). Účastník prohlašuje, že všechny Dokumenty jsou 

mu známé, že se s nimi a v nich zvýrazněnými ustanoveními 

seznámil a bez výhrad s nimi souhlasí. Účastník se zavazuje 

seznámit s podmínkami všech Služeb, které si v průběhu trvání 

Účastnické smlouvy aktivuje, přičemž tyto podmínky 

aktivovaných Služeb se stávají nedílnou součástí této Účastnické 

smlouvy okamžikem aktivace předmětné Služby. 

Účastník a Operátor se dohodli, že informace o uzavření a 

změnách 
Účastnické smlouvy bude Operátor Účastníkovi zasílat do 

schránky 
T-Box umístěné na zákaznickém účtu Účastníka na portálu Můj 

T-Mobile (dále jen „schránka T-Box“). Do doby aktivace 

zákaznického účtu na portálu Můj T-Mobile nalezne Zájemce 

informace o Účastnické smlouvě v dočasném T-Boxu na 

stránkách www.t-mobile.cz/t-box, a to po zadání čísla 

Zákaznické smlouvy (je uvedeno v záhlaví tohoto formuláře), 

čísla osobního dokladu Zájemce uvedeného na této Účastnické 

smlouvě a země vydání tohoto dokladu. 

Účastník a Operátor tímto Dodatkem sjednávají změnu doby 

trvání Účastnických smluv uvedených v tabulce "Seznam 

Účastnických smluv", a to na dobu určitou v délce trvání 

uvedenou v téže tabulce. Po uplynutí sjednané doby trvání se 

doba trvání smlouvy změní na dobu neurčitou. 

Podpisem smluvních stran se tento Dodatek stává platným. 

Účinným se 
Dodatek stane potvrzením sjednaných změn zachycených v 

tomto Dodatku v aplikaci T-Mobile (dále jen „Aplikace“) 

Účastníkem. Nezbytnou podmínkou pro možnost potvrzení v 

Aplikaci Účastníkem je doručení Dodatku Operátorovi, který 

nastaví změny sjednané tímto Dodatkem do svých interních 

systémů; pokud Operátor tyto změny nenastaví (ať už z důvodu 

nedoručení Dodatku či z jiného důvodu), má se za to, že od 

Dodatku Účastník, resp. Operátor odstoupil.  Od nastavení změn 

sjednaných Dodatkem do interních systémů Operátora může 

Účastník potvrdit nastavení sjednaných změn v Aplikaci a 

dokončit proces uzavření Dodatku.  Pokud nejpozději do 30 dnů 

od nastavení změn  sjednaných tímto Dodatkem v interních 

systémech Operátora Účastník nepotvrdí tyto změny v aplikaci 

T-Mobile, nastaví tyto změny Operátor Účastníkovi sám. O 

nastavení změn Operátor Účastníka informuje formou sms. 

Účastník se s Operátorem dohodli, že splatnost pro Vyúčtování 

sjednaná v této Účastnické smlouvě platí i pro Vyúčtování služeb 

poskytnutých Účastníkovi dle ostatních Účastnických smluv, 

jsou-li tyto Služby účtovány Účastníkovi v jednom Vyúčtování 



společně se Službami poskytnutými na základě této Účastnické 

smlouvy. 

Stránka 1 / 5 
   Č. zákazníka: 47722266002; Č. objednávky: O-8138791625; Účast. smlouva: 

72740050; Telefonní č.:  

  

 

Ceny za poskytnuté Služby Operátor účtuje Účastníkovi dle 

platného Ceníku služeb a Účastník je povinen Vyúčtování řádně 

a včas hradit. Operátor upozorňuje Účastníka, že neuhradí-li 

Účastník Vyúčtování řádně a včas, je oprávněn po Účastníkovi 

požadovat náklady na vymáhání. 

Pokud Účastnická smlouva skončí před uplynutím sjednané doby 

určité z jiných důvodů než z důvodu prodlení s úhradou 

peněžitých dluhů, je Účastník povinen Operátorovi zaplatit 

úhradu ve výši úhrady nákladů spojených s telekomunikačním 

koncovým zařízením, které bylo Účastníkovi poskytnuto za 

zvýhodněných podmínek a současně finanční vypořádání - 

úhradu ve výši součtu měsíčních paušálů zbývajících do konce 

sjednané doby jejího trvání (rozhodující je přitom základní cena 

měsíčního paušálu s DPH naposledy vyúčtovaného ve 

Vyúčtování, která je uvedena v Ceníku), nebo součtu 

minimálního sjednaného měsíčního plnění zbývajících do konce 

sjednané doby trvání Účastnické smlouvy, přičemž v této části 

úhrady se má za to, že tato představuje paušální odškodné za 

předčasné ukončení Smlouvy, která byla mezi smluvními 

stranami původně sjednána na dobu určitou. V případě, že bude 

Účastníkovi Operátor účtovat úhradu nákladů spojených s 

telekomunikačním koncovým zařízením, je Účastníkovi 

oprávněn tuto část úhrady vyúčtovat samostatně. 

Účastník je povinen uhradit vyúčtované smluvní pokuty a 

finanční vypořádání řádně a včas ve lhůtě splatnosti uvedené na 

Vyúčtování. 

Pokud Účastník je či se stane v době trvání Účastnické smlouvy 

„politicky exponovanou osobou“ ve smyslu zákona č. 253/2008 

Sb., o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné 

činnosti a financování terorismu ve znění pozdějších předpisů, je 

povinen Operátorovi tuto skutečnost oznámit písemně na adrese 

Operátora či webového formuláře www.t-mobile.cz/kontakt 



SEZNAM 
ÚČASTNICKÝCH SMLUV: 

Současné nastavení udělených  souhlasů, resp. nesouhlasů se Ostatní ujednání vyplývající z Účastníckých smluv zůstávají tímto 

zpracováváním údajů dle PZOÚ je k dispozici v aplikaci Můj T-Mobile či Dodatkem nedotčena. na Zákaznickém centru. Účastník 

si má právo kdykoliv nastavení 
Souhlasím s tím, aby T-Mobile získal informace o mé udělených souhlasů, resp. nesouhlasů se zpracováváním údajů dle platební 

morálce k posouzení žádosti o uzavření této 
PZOÚ zdarma změnit, a to buď v aplikaci Můj T-Mobile či na smlouvy, a to z pozitivní databáze sdružení SOLUS 

Zákaznickém centru. 
(www.solus.cz), jehož je T-Mobile členem. 

 
Stránka 2 / 5 

DocuSign Envelope ID:  

 

 Účastnická smlouva Telefonní číslo Délka smlouvy 

1. 72740050  24 měsíců 

ANO 



SMLUVN

Í 
UJEDNÁN

Í 
KE 

KUPNÍ 
SMLOUV

Ě 

Účastník a Operátor se dohodli, že Operátor poskytne 

Účastníkovi slevu na níže uvedená koncová zařízení (dále jen 

"Zařízení"). Tato sleva je podmíněná dodržením sjednané 

doby trvání této Účastnické smlouvy (24 měsíců) a zároveň je 

podmíněna využíváním Služeb s tarifem s minimální měsíční 

platbou viz. tabulka níže (dále jen „Podmíněná sleva“). V 

případě, že nebude dodržena sjednaná doba trvání Účastnické 

smlouvy (z důvodu jejího předčasného ukončení ze strany 
Účastníka či Operátora) nebo bude zahájeno insolvenční řízení 

s Účastníkem dle zák. č. 182/2006 Sb., nebo Účastník začne 

využívat výhod plynoucích ze Smlouvy významného 

zákazníka či z Rámcové smlouvy či si Účastník změní 

nastavení svého tarifu tak, že dojde ke snížení minimální 

měsíční platby za tarif oproti částce sjednané níže v tabulce, je 

Účastník povinen poskytnutou Podmíněnou slevu 
Operátorovi vrátit. 

Účastník uzavírá s Operátorem kupní smlouvu na níže 

uvedená koncová zařízení (dále jen „Zařízení“). Účastník se s 

Operátorem dohodl na úhradě kupní Ceny Zařízení formou 

pravidelných měsíčních splátek dle Pravidel pro prodej 

Zařízení na splátky a dle následujícího splátkového kalendáře: 

Pokud Zájemce využívá Magentu 1 Business, Operátor mu 

automaticky poskytne podmíněnou slevu na kupní cenu 

Zařízení (dále jen "příspěvek"), a to ve výši 10% z jeho celkové 

fakturace za služby elektronických komunikací poskytovaných 

Operátorem (dále jen „fakturace“, tedy ne za služby třetích 

stran, audiotex atpod.) za dobu trvání SK, přičemž podmínkou 

pro získání příspěvku je fakturace vyšší než 500,- Kč bez DPH. 

Pokud Zájemce využívá více SK, rozdělí se příspěvek mezi 

všechny jeho SK rovnoměrně. Příspěvek může být poskytnut 

max. do výše měsíční splátky za Zařízení, příp. nevyužitá část 

příspěvku nad rámec splátky bez náhrady propadá. Příspěvek 

je podmíněn řádným splácením dle SK po sjednanou dobu SK, 

resp. splácením splátek na podkladě zaslaných Vyúčtování 

služeb. Přerušení poskytování služeb a tedy i přerušení zasílání 

vyúčtování služeb prodlužuje dobu trvání SK. 

Splatnost měsíčních splátek se řídí datem splatnosti 

jednotlivých vyúčtování. Výjimku tvoří příspěvek na kupní 

cenu Zařízení poskytnutý v rámci Magenty 1 Business, 

přičemž v části kupní ceny, ke které Operátor poskytne 

Zájemci příspěvek, je tato část splátky splatná ke dni splatnosti 

poslední splátky dle sjednaného SK. 

Operátor a Zájemce se domluvili na splácení SK formou 

pravidelných měsíčních splátek sjednaných výše. Po řádné 

úhradě poslední splátky dle SK Operátor vyúčtuje Zájemci 

příspěvek na kupní cenu Zařízení, resp. vystaví k němu 

dobropis. Pro případ, že by Zájemce splatil SK dříve, ztrácí 

nárok na poskytnutý příspěvek a je povinen na výzvu 

Operátora uhradit celou sjednanou kupní cenu Zařízení. 

Neuhrazením příslušné splátky ve splatnosti či zahájením 

insolvenčního řízení se Účastníkem dle zák. č. 182/2006 Sb. 

nebo ukončením Účastnické smlouvy před uplynutím doby 

trvání, na kterou byla uzavřena výpovědí ze strany Účastníka, 

se stávají splatnými všechny dosud neuhrazené splátky. 

Ceny uvedené v tabulce jsou v českých korunách (Kč). 

Zařízení  
Celková 

cena 
Zařízení 

Akontace Výše 

splátky 
Počet 

zbývajících 
splátek 

Podmíněná 

sleva 
Cena 

zařízení po 
slevě 

Minimální 

měsíční 
platba za 

tarif* Typ 
 

IMEI 

Samsung Galaxy 

A22 5G (A226B) - 

Šedý 

 
- 5 

799,00 - - - 5 

798,00 1,00 52

5 

Samsung Galaxy 
A52s 5G (A528B) 

- Černý 

 
- 11 

499,00 
5 

498,00 
250,0

0 20 0,0

0 
10 

498,00 
52

5 

ZÁVĚREČN

Á 

UJEDNÁNÍ 

*se počítá z plných ceníkových cen hlasové + datové části tarifu uvedených v platném Ceníku služeb 

 

Pokud tato Účastnická smlouva podléhá povinnosti uveřejnit ji v registru Účastník prohlašuje, že měl možnost se zeptat 

Operátora na vše, co mu smluv, tak v souhladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v této Účastnické smlouvě vč. 

Dokumentů nebylo jasné či srozumitelné, smluvní strany v rámci takového uveřejnění začerní veškeré osobní že jeho otázky 

byly Operátorem zodpovězeny a po doplňujícím údaje a obchodní tajemství v této Účastnické smlouvě obsažené. vysvětlení 

jsou mu již všechna ustanovení zřejmá a srozumitelná. 

 

PODPISY Dne 18.11.2021 
 ÚČASTNÍK OPERATOR/OBCHODNÍ ZÁSTUPCE 
 SIGN_C1 SIGN_Z1 

SIGNC_C1 

 
Stránka 3 / 5 



 NASTAVENÍ SLUŽEB 

Zákaznické centrum - Business 

800 73 73 33, business@t-

mobile.cz www.t-

mobile.cz/firmy 

 

SLUŽBY A 

JINÁ 

NASTAVENÍ 

Tarif 
Vaše volba 

Můj tarif M a 2 GB 
Sleva 20,00 % na měsíční paušál platná 

do 12.11.2026 

Zařízení 
Typ 
Cena 

Samsung Galaxy A22 5G (A226B) - 

Šedý 5 799,00 Kč 

Celková sleva 5 798,00 Kč 
n Podmíněná 

sleva Zařízení 
5 798,00 Kč 

Typ Samsung Galaxy A52s 5G 

(A528B) Černý 
Cena 11 499,00 Kč 
Celková sleva 1 001,00 Kč 

Stránka 4 / 5 
Č. zákazníka: 47722266002; Č. objednávky: O-8138791625; Účast. smlouva: 72740050; Telefonní č.:  

TELEFONNÍ ČÍSLO  
ÚČASTNICKÁ 

SMLOUVA 
72740050 

ČÍSLO SIM KARTY  

 



 

 



Ján Kaštan T-Mobile Czech Republic a.s. 

Úroveň zabezpečení: E-mail, Ověření účtu (žádné) Přijetí podpisu: Předem vybraný styl 

Pomocí adresy IP:  

Odesláno: 19-11-2021 | 13:25 
Zobrazeno: 19-11-2021 | 13:25 

Podepsáno: 19-11-2021 | 13:25 

Informace o elektronickém záznamu a podpisu:  
      Není nabízeno službou DocuSign 

Lubomír Kovař 

Úroveň zabezpečení: E-mail, Ověření účtu (žádné),  
Ověření 

Přijetí podpisu: Předem vybraný styl 

Pomocí adresy IP:  

Podrobnosti ověření 

Ověření SMS:  
      Transakce:  
      Výsledek: předáno 
      ID dodavatele: TeleSign 
      Typ: SMSAuth 
      Provedeno: 22-11-2021 | 10:48       

Telefon:  

Ověření 

SMS:  
      

Transakce:  
      

Výsledek: 

předáno 
      ID 

dodavatele: 

TeleSign 
      Typ: 

SMSAuth 
      

Provedeno: 

22-11-2021 

| 12:40 
      Telefon:  
Odesláno: 19-11-2021 | 13:25 
Zobrazeno: 22-11-2021 | 10:48 

Podepsáno: 22-11-2021 | 12:40 

 

Události podepisující osoby Podpis Časová známka 

Certifikát dokončení  

ID obálky:  Stav: Dokončeno 

Předmět: E-dokumenty T-Mobile / T-Mobile e-docum 
Obálka zdroje:  
Stránky dokumentu: 5 

ents 

Podpisy: 2 
Původce obálky:  

Stránky certifikátu: 2 Iniciály: 0 Ján Kaštan 

AutoNav: Povoleno 
Razítkování ID obálky: Povoleno 
Časové pásmo: (UTC+01:00) Belgrade, Bratislava,  

Budapest, Ljubljana, Prague 

Tomíčkova 2144/1 

Praha, Praha  148 00 

Adresa IP:  

Sledování záznamu   

Stav: Originál 
             19-11-2021 | 13:22 

Majitel: Ján Kaštan 

 

Lokace: DocuSign 

Události podepisující osoby Podpis Časová známka 



Ověření SMS:  
      Transakce:  
      Výsledek: předáno 
      ID dodavatele: TeleSign 
      Typ: SMSAuth 
      Provedeno: 23-11-2021 | 08:24       Telefon: 

Informace o elektronickém záznamu a podpisu:  
      Není nabízeno službou DocuSign 

 

Události podepisující osoby s osobní 
účastí 

Podpis Časová známka 

   

Události doručení editora Stav Časová známka 

   

Události doručení agenta Stav Časová známka 

   

Události doručení zprostředkovatele Stav Časová známka 

   

Události certifikovaného doručení Stav Časová známka 

   

Události kopie Stav Časová známka 

   

Události svědka Podpis Časová známka 

   

Události notáře Podpis Časová známka 

   

Události souhrnu obálky Stav Časové známky 

Obálka odeslána S algoritmem hash/šifrováno 19-11-2021 | 13:25 

Certifikováno a doručeno Zabezpečení zkontrolováno 22-11-2021 | 10:48 

Podepisování dokončeno Zabezpečení zkontrolováno 22-11-2021 | 12:40 

Dokončeno Zabezpečení zkontrolováno 22-11-2021 | 12:40 

Platební události Stav Časové známky 

 


